



भारतअनुषु भारतीय ढसलल ढसल अनुसंधान संसुथान

ICAR - INDIAN INSTITUTE OF SPICES RESEARCH

(भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद Indian Council of Agricultural Research)

पी.बी.संख्या: Post Bag No: 1701, मेरिकुनु पोस्ट Marikunnu PO, Kozhikode-673 012, Kerala
(ISO 9001 : 2015 Certified Institute)



PME/IISR/30(28)2024/

14 August, 2024

CIRCULAR

With reference to F.No. 1 – 3/2022 – NRM – CC dated 8th August 2024, Ministry of Agriculture and Farmers Welfare is planning to organize # एक-पेड़-माँ-के-नाम #Plant4Mother Campaign on 21st August 2024 in virtual mode in the gracious presence of Honourable Agriculture Minister, GoI. As all the subordinate offices of DA&FW, ICAR institutions, SAUs and KVKs in the country are informed to participate virtually in the programme and make arrangements for planting of saplings alongside the event, the Swachhtha Committee of the Institute are also planning it at the Institute, accordingly. The Video Conference link for the programme will be communicated soon.

This Order is issued with the approval of Director.

Sd/-
(K ANEES)
Chairman – Swachhtha Committee

Copy for information to all: Display in INTRANET

Spicing up the Nation's progress

Director's Office: 0495-2730294

PABX: 0495-2731410/2731753/2731345

ATIC cell: 0495-2730704, Fax : 0091-495-2731187

Project Coordinator: 0495-2731794

IISR Experimental Farm, Peruvannamuzhi : 0496-2249371

KrishiVigyan Kendra, Peruvannamuzhi : 0496-2662372

Email: director.spices@icar.gov.in

Website : www.spices.res.in



भारत अनुसंधान भारतीय मसाला फसल अनुसंधान संस्थान

ICAR - INDIAN INSTITUTE OF SPICES RESEARCH

(भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद Indian Council of Agricultural Research)

पी.बी. संख्या: Post Bag No: 1701, मेरिकुन्नु पोस्ट Marikunnu PO, Kozhikode-673 012, Kerala
(ISO 9001 : 2015 Certified Institute)



पीएमई/आईआईएसआर/30(28)2024/

14 अगस्त, 2024

परिपत्र

एफ.नं. के संदर्भ में 1 - 3/2022 - एनआरएम - सीसी दिनांक 8 अगस्त 2024, कृषि एवं कृषि कल्याण मंत्रालय माननीय की गरिमामयी उपस्थिति में 21 अगस्त 2024 को वर्चुअल मोड में # एक-पेड़-माँ-के-नाम #प्लांट4मदर अभियान आयोजित करने की योजना बना रहा है। कृषि मंत्री, भारत सरकार। जैसा कि देश में डीए एंड एफडब्ल्यू, आईसीएआर संस्थानों, एसएयू और केवीके के सभी अधीनस्थ कार्यालयों को कार्यक्रम में वस्तुतः भाग लेने और कार्यक्रम के साथ-साथ पौधे लगाने की व्यवस्था करने के लिए सूचित किया जाता है, संस्थान की स्वच्छता समिति भी संस्थान में इसकी योजना बना रही है। कार्यक्रम के लिए वीडियो कॉन्फ्रेंस लंक जल्द ही सूचित किया जाएगा।

यह आदेश निदेशक के अनुमोदन से जारी किया गया है।

एसडी/-

(के अनीस)

अध्यक्ष - स्वच्छता समिति

प्रतिलिपि जानकारी हेतु: इंटरनेट में प्रदर्शित करें

Spicing up the Nation's progress

Director's Office: 0495-2730294

PABX: 0495-2731410/2731753/2731345

ATIC cell: 0495-2730704, Fax : 0091-495-2731187

Project Coordinator: 0495-2731794

IISR Experimental Farm, Peruvannamuzhi : 0496-2249371

KrishiVigyan Kendra, Peruvannamuzhi : 0496-2662372

Email: director.spices@icar.gov.in

Website : www.spices.res.in